
. 4743 ' I"- ' Anm. til § 17: Ministeriet for handel, industri og søfart. 474-4 

kr. Hertil komrner, at én lignende forsinkelse i udgivelsen af de enkelte a h ,  e f t e r  har 홢, 
medført, at der i indeværende finansår er udsendt e t  antal hæfter udover det sædvan- 
lige antal. - 

- Endelig har de stærkt stigende papirpriser samt de stedfundne forhøjelser i arbejds- 
lønningerne medført en stigning i udgifterne. 

Til 59. Merudgiften skyldes de pr. 1. april og 1. oktober 1951 stedfundne 'foThIøj 
eiser af reguleringstillægssatserne. 

Til 60. Mindreudgiften skyldes, at en bankinspektør har været stillet til rådighed 홢: 
for revisionsudvalget for tyske betalinger og er blevet, àflønnet af dette. 

" Til 61. Merudgiften skyldes dels de pr. 1. april og 1. oktober 1951 stedfundne for- 
høj elser af regulefingstillSegösatserne, dels ansættelse af en sekretæråspirant. 

Til 62. Som følge af, at en af banktilsynets inspektører af 2. grad er beskæftiget 
i revisionsudvalget for tyske betalinger, og en anden inspektør er trådt uden for nummer, 
har 2 sekretærer i tilsynet måttet fungere -i de pågældende bankinspektørers stillinger. 

: Til 63. Merudgiften skyldes væsentligt forøgede udgifter til papir og tryksager 
samt trykning af tilsynets årsberetning. 

- Til 64. Merudgiften skyldes dels forhøjelse af statsbanernes takster, og rejse- 
diæterne, dels at det har været nødvendigt at foretage 5 rejser til Færøerne, s- 

. , Til 65. Merudgiften skyldes blandt andet indkøb af to diktafoner og en skrive- 
maskine. 

Til 66. Merudgiften skyldes dels rådsformandens og to beregneres deltagelse i den 
internationale aktuarkongres i Haag, dels rådsformandens deltagelse i en i Oslo afholdt 
konference mellem cheferne for de nordiske landes forsikringstilsyn. 

Til 67. Mindreudgiften skyldes/ at 2 af , de i prisdirektoratét ansatte fuldmægtige 
samt 2 sekretærer for tiden er trådt udenfor nummer. 

Til 68. Som følge af, at 2 af prisdirektoratets fuldmægtige er trådt udenfor nummer, 
har 2 sekretærer i direktoratet måttet fungere som fuldmægtige. 

Til 69. Merforbruget skyldes dels den pr. 1. april '1951' stedfundne forhøjelse af 
honorar tillæggetfra 55 pet. til 65 pet., dels en ændring af priskontrolrådets sammensætning. 

Til 70. Merudgiften skyldes de pr. 1. april og 1. oktober 1951 stedfundne forhøj- 
elser af reguleringstillægssatserne. 

Til 71. Mindreudgiften skyldes besparelse]? i forbindelse med den stedfundne om- 
lægning af direktoratets arbejdsopgaver. 

Til 72. Merforbruget skyldes udgifter til brændselsanalyser i forbindelse med 
kontrollen af den indenlandske brændselsproduktion. 

Til 73. Merudgiften skyldes dels stigning i rejseomkostningerne dels udvidelse af " 
antallet og omfanget af de af inspektørerne foretagne inspektionsrejser. 

Til 74. Merudgiften skyldes en udvidelse af kontorlokalerne, jfr. anmærkningerne 
til ur, 75. ' ; 


